黑 龙 江 大 学 研 究 生 院

[image: image1]
研招〔2018〕76号

黑龙江大学2019年推荐免试攻读硕士学位研究生
拟录取公示

根据《教育部关于印发〈全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）〉的通知》（教学［2006］14号）和教育部《教育部办公厅关于做好2019年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅[2018]10号）的文件精神，依据《黑龙江大学2019年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施细则》，经过各学院（部门）的资格审查、复试，学校确定了黑龙江大学2019年推免生拟录取名单，现予以公示。公示时间为11月13日至11月24日。

对拟录取名单如有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、学习或工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

受理单位：纪检监察处、研究生院

联系电话：86608305、86608729

黑龙江大学研究生院
2018年11月12日
附件：

黑龙江大学2019年拟录取推荐免试攻读研究生
公示名单
	序号
	姓名
	考生编号
	录取专业名称
	复试成绩

	1
	南云图
	102129102120001
	马克思主义哲学
	86.4

	2
	贾思宇
	102129102120002
	外国哲学
	90.7

	3
	完颜含玥
	102129102120003
	理论经济学
	90.2

	4
	贾珞琳
	102129102120004
	金融学
	89.4

	5
	胡佳祺
	102129102120005
	金融学
	88.8

	6
	郑楠
	102129102120006
	工商管理
	88.6

	7
	宋天龙
	102129102120007
	工商管理
	87.8

	8
	金松琦
	102129102120008
	会计学
	90.6

	9
	张文
	102129101270009
	会计
	91.4

	10
	付莹
	102129102120010
	刑法学
	84.5

	11
	单欣欣
	102129102120011
	刑法学
	81.8

	12
	王雨昕
	102129102120012
	民商法学
	92

	13
	张昊然
	102129102120013
	民商法学
	90.8

	14
	李延书
	102129102120014
	民商法学
	89

	15
	胡静
	102129102120015
	民商法学
	86.5

	16
	何莹萍
	102129102120016
	诉讼法学
	85

	17
	刘琪
	102129102120017
	经济法学
	85.8

	18
	廖燕燕
	102129102120018
	汉语言文字学
	89.2

	19
	董佳欣
	102129102120019
	中国古代文学
	84.8

	20
	文世贤
	102129102120020
	中国现当代文学
	93.3

	21
	张凯
	102129102120021
	中国现当代文学
	88.6

	22
	蔡博
	102129102120022
	比较文学与世界文学
	88.2

	23
	刘颀
	102129102120023
	中国少数民族语言文学
	85

	24
	林紫薇
	102129102120024
	英语语言文学
	92

	25
	蔡可阳
	102129102120025
	英语语言文学
	91

	26
	黄吉祥
	102129102120026
	德语语言文学
	98

	27
	宋雪雯
	102129102120027
	俄语语言文学
	95.5

	28
	金鑫
	102129102120028
	俄语语言文学
	94

	29
	沙蓓蓓
	102129103700029
	俄语语言文学
	92.8

	30
	李春钰
	102129102120030
	俄语语言文学
	92.3

	31
	高文博
	102129102400031
	俄语语言文学
	90.3

	32
	陈晨
	102129102120032
	俄语语言文学
	89.6

	33
	刘雨馨
	102129102220033
	俄语语言文学
	89.4

	34
	曾小曼
	102129105420034
	俄语语言文学
	89.3

	35
	徐佳明
	102129102120035
	日语语言文学
	89

	36
	张喜东
	102129102220036
	亚非语言文学
	83

	37
	王宝莹
	102129102120037
	新闻传播学
	82.7

	38
	刘佳宁
	102129102120038
	新闻传播学
	78.9

	39
	李瑞雪
	102129102120039
	统计学
	82

	40
	汪楠
	102129102120040
	无机化学
	92

	41
	刘洋
	102129102120041
	物理化学
	88

	42
	王傈滨
	102129102120042
	高分子化学与物理
	93

	43
	李鸿欣
	102129102120043
	化学工程与技术
	95

	44
	刘晓莉
	102129102120044
	生物学
	89

	45
	张文
	102129102120045
	生物学
	89

	46
	于思祺
	102129102120046
	生物学
	81

	47
	张斯博
	102129102120047
	计算机科学与技术
	83

	48
	李元婧
	102129102120048
	计算机技术
	86

	49
	韩蓉
	102129102120049
	情报学
	93

	50
	夏嘉宝
	102129102120050
	档案学
	93.3

	51
	张蕊
	102129102120051
	行政管理
	86.3

	52
	刘千瑞
	102129102120052
	土地资源管理
	91.3

	53
	金子丹
	102129102120053
	艺术
	88.7

	54
	佟瑶
	102129102120054
	土木工程灾害监测与控制
	90

	55
	陈頔
	102129103840055
	外国语言学及应用语言学
	84.8

	56
	潘顺之
	102129102120056
	俄罗斯学
	93.8

	57
	张玥
	102129102240057
	俄语笔译
	77

	58
	贾圣祥
	102129102120058
	俄语口译
	81

	59
	刘丹璐
	102129102120059
	俄语口译
	80

	60
	陈桂锌
	102129102120060
	俄语口译
	74

	61
	李屹戈
	102129104750061
	俄语口译
	73

PAGE
3